ROQUE, DE 
RESPONSABILIDADE 
DO CONSÓR

SM 6.0 MES 3.862,25 2.500,00 15.000,00

Total............................R$ 21.000,00

Homologado  para  ESTRUTURAL  ENGENHARIA  E  CONSTRUÇÃO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
25.238.571/0001-90, pelo melhor valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), em 26/06/2024.

 

assinado eletronicamente

ORDENADOR DE DESPESAS

2024-06-26T15:53:00+0000
	Juazeiro do Norte, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente